
● AVISO  - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA- DISPENSA N° 03/2025- SERVIÇO DE PUBLICIDADE DE ATOS LICITATÓRIOS EM JORNAL
DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO

● TERMO DE CONTRATO  - TERMO DE CONTRATO N° 17/2025- MEDICINA DO TRABALHO- DISPENSA N° 01/2025

● EXTRATO  - EXTRATO DO CONTRATO- MEDICINA DO TRABALHO- DISPENSA N° 01/2025

● RESOLUÇÃO  - RESOLUÇÃO N° 33/2025- MEDICINA DO TRABALHO

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 500 de terça-feira, 22 de abril de 2025  Nº de páginas: 47

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

36 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

37 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

38 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

39 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

40 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

41 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

42 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

43 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

44 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

45 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

46 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2025 
 

 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA N°01/2025 

ÓRGÃO SOLICITANTE: CONSÓRCIO   INTERMUNICIPAL   DO   VALE DO   SÃO   FRANCISCO   – 

CONIVALES. 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MEDICINA DO TRABALHO.”  

CONTRATADA: CENTRO MÉDICO SIQUEIRA CAMPOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o Nº 
50.448.063/0001-83, situado à Rua Espírito Santos n°270 , Siqueira Campos, CEP: 49.075-240, 
Aracaju/SE. 

VALOR   TOTAL GLOBAL: R$ 2.871,78 (dois oitocentos e sessenta e um reais e setenta e oito 
centavos). 

PRAZO: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua  assinatura. 

BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021. 
 

 
   Aracaju /SE, 22 de abril de 2025. 
 
 
 
 
 

 

ROBSON MARTINS DE LIMA  

Presidente do Consórcio 



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

terça-feira, 22 de abril de 2025

47 - Ano I - Nº 500 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 33/2025 
DE 22 DE ABRIL DE 2025. 

 
Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO de Fiscal e 
Gestor de Contrato e dá outras 
providencias.    
  

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
- CONIVALES, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º DESIGNAR os colaboradores abaixo nominados, para atuar como Fiscal e Gestor 
de Contrato, para acompanhamento e fiscalização do Contrato nº. 17/2025, cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MEDICINA DO TRABALHO, sendo contratada a CENTRO MÉDICO SIQUEIRA 
CAMPOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 50.448.063/0001-83, sediada a Rua 
Espírito Santos n°270 , Siqueira Campos, CEP: 49.075-240, Aracaju/SE 
 

I. FISCAL TITULAR: RAONY FREITAS DO NASCIMENTO COSTA, portador 
do CPF: 048.XXX.XXX.-94, Assistente Administrativo. 
 

II. FISCAL SUBSTITUTO: CAMILE DE SOUZA SOCORRO ROCHA, portador 
do CPF: 020.XXX.XXX-85, Assistente Administrativo da Superintendência. 
 

III. GESTOR DO CONTRATO: JOSÉ CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR, portador 
do CPF: 479.XXX.XXX-00, Gerente Contábil. 
 
 

Art. 2º Os serviços de fiscal de Contrato e Gestor de Contrato são considerados de 
caráter público relevante, sendo vedada qualquer remuneração. 

Art.3º - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
Publique-se. Registra-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Presidente do Consórcio CONIVALES, em 22 de abril de 2025. 

 
ROBSON MARTINS DE LIMA 

Presidente CONIVALES 


